
 

 

  

 

MALLORCA 
Fotbollsläger i Colònia de Sant Jordi, Spanien 

OM RESMÅLET 
Endast 40 minuter från Palma ligger mysiga och genuina 
Colònia de Sant Jordi - den ideala platsen för ett 
fotbollsläger!  
 
Här finns allt som behövs för ett lyckat läger inom några 
minuters promenad; flera hotell att välja på, ny 
konstgräsplan, jättefin strand, centrum och den charmiga 
hamnen. Här är det väldigt tryggt och säkert för 
ungdomsgrupper och staden andas dessutom sport med 
sina löp och cykelspår, fotbollsplan och simanläggning. 

 

OLKA Sportresor har länge haft mängder av oerhört 

nöjda simgrupper här och nu har vi även tagit in 

fotbollsläger efter att ha besökt anläggningen. Som stabil 

partner säkerställer vi en trygghet, flexibilitet och hög 

service. Då det endast finns en plan är antalet lag per 

helg dock begränsat, så hör av er i god tid. 

SNABBFAKTA 
Ort: Colònia de Sant Jordi, Mallorca 

Avstånd till flygplats, ca: Palma, 50 min. 

Avstånd till träningsplan, ca: 0,5 - 1 km 

Avstånd till strand, ca: 0 m 

 

TRÄNING 
Ni tränar främst på en ny konstgräsplan i ett väldigt 

lummigt och mysigt område ca. en kilometers promenad 

från de olika hotellen och 500 meter från stranden. Delar 

av anläggningen är ny och det finns löparbana, 

omklädningsrum och läktare med servering på området. 

Perfekt beläget för supporters som vill se på träning eller 

löpa i kringliggande löparspår. 

★  OLKA Sportresor presenterar  ★ 

Pris fr. 

3 495 NOK 
/person 

OFFICIELL PARTNER 



 

 

  

 

PRISER/PERSON (NOK. Priser för min. 25 pers) 

Bluewater 3–4-bädds 2-bädds 1-bädds 

 3 495 kr 3 795 kr 4 795 kr 

Priserna gäller 19/2 – 25/3. Tillägg/natt: 2–4-bädds: 26/3 – 27/4 

& 11/10 – 5/11 = 125 kr. Övriga perioder på förfrågan. 

 

Romántica 3-bädds 2-bädds 1-bädds 

 3 895 kr 4 195 kr 5 095 kr 

Priserna gäller 20/2 – 26/3. Tillägg/natt: 2–4-bädds: 27/3 – 21/5 

& 4 – 31/10 = 125 kr. Övriga perioder på förfrågan. 

 

Marqués 3-bädds 2-bädds 1-bädds 

 4 595 kr 4 895 kr 5 595 kr 

Priserna gäller 4/3 – 21/5. Övriga perioder på förfrågan. 

Lunch på detta hotell äts på Hotel Romántica. 

 

Priserna inkluderar: 

• 4 nätters logi med helpension (buffé) inkl vatten. 

• 4 träningspass à 1,5 timme. 

• Användande av privata löparbanor. 

• Träningsmaterial mot deposition. 

• Engelsktalande service på plats, telefon 24/7. 

• Gratis bidrag til OLKA Foundation. 

 

Tillkommer (valfritt): 

Flyg t/r: Se sidan 3. 

Flygplatstransfer t/r inkl. välkomnande: 350 kr/person. 

Extranatt 3***: Från 750 kr 2–4-bädds 

Extranatt 4****: Från 895 kr 2–3-bädds 

Extra träningspass: 2 950 kr för 1,5 timme. 

Turistskatt: 0,5 – 3 EUR/person/natt betalas på plats för 

de över 16 år. Från 1/11 – 30/4 är det ännu lägre pris. 

Träningsmatch inkl. transfer, plan, domare: På förfrågan 

Avbeställningsskydd: Se till höger. 

 

BOENDE OCH MÅLTIDER 
Det finns främst tre hotell, som ligger inom gångavstånd 
från planen, där det ingår buffémåltider samt dryck.  
 
Hotel Bluewater är vårt 3-stjärniga hotell som ligger 
centralt i Colònia de Sant Jordi, fem minuters promenad 
från planen. Mysigt hotell med mindre pool, grym service 
och stor vana vid sport- och ungdomsgrupper.  
 
Hotel Romántica Renoverades 2025 till oerhört fräscht 4-
stjärnigt hotell, bara några minuter från stranden. Det 
finns två pooler, stor poolterass och en härlig buffé. 
Hotellet ligger 1,5 km från fotbollsplanen. 
 
Hotel Marqués är vårt ännu lyxigare 4-stjärniga hotell 
som ligger helt perfekt direkt på stranden, ca. en km från 
fotbollsplanen. Fantastisk utsikt från terrassen och 
poolen, riktigt bra mat och lyxig känsla kring allt. 
 
OBS! För alla hotell kan vi även ordna med halvpension, 
vilket är från 50 - 100 kr lägre pris per person/dag. 
 

FÖRSLAG PÅ UPPLÄGG 

Vi rekommenderar 4–5 nätter med valfritt antal 

träningar, och någon dag ledigt för att upptäcka 

resterande Mallorca, vilket vi kan hjälpa till med. 

 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD 
Vi rekommenderar er att köpa till ett avbeställningsskydd, 
som tecknas i samband med bokningen av resan - som en 
extra trygghet. Det gäller vid avbeställning p.g.a. sjukdom, 
olycksfall eller dödsfall. Läs mer i våra resevillkor.  

Pris: Fr. 175 kr/person 
 

https://www.olkafoundation.com/
http://bluewaterhotel.eu/en/
https://www.universalbeachhotels.com/en/hoteles/universal-hotel-romantica
https://www.universalhotels.es/hoteles/universal-hotel-marques?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=GMB&utm_content=UniversalHotelMarques


 

 

 
 

  

FLYGPAKET INFO 
Vi kan på max en arbetsdag ta fram ett konkret förslag inkl. 

flyg åt er, vilket ni kan se läsa om till höger. Antingen så 

kollar vår flygavdelning vilka flyg som är bäst den period ni 

vill åka, eller så kan vi ha redan betalda förbokade flyg vissa 

datum, som ofta har väldigt fördelaktigt pris. 

 
Nedan är allt vi behöver för att ta fram förslag: 
 

1) Hur många personer högt räknat? Fler kan få förslag 
än det antal som behöver tacka ja/nej. 

2) Är ni flexibla med datum och antal nätter? Ju mer 
flexibelt, desto större chans till bra pris). 

3) Kan ni tacka ja/nej till en offert på ca 7–10 dagar? 
Från det antal ni bekräftar, kan ni avboka två st. 
gratis fram tills sex veckor innan avresa. 

 
När vi vet ovan, så kan vi ta fram en kostnadsfri och 
bokningsbar offert, med flygpriset separat och hela 
paketpriset och vad som inkluderas synligt. Därefter har ni 
ett fast pris och ofta 7–10 dagars deadline, men ibland kan vi 
få längre tid. Prata gärna med våra vana resekonsulter, som 
på några minuter kan förklara och sedan ta fram ett så bra 
erbjudande som möjligt. Det är också värt att veta om ni 
främst värdesätter flygtider eller pris, samt om alla flygbolag 
är okej, då vi har avtal med i princip alla bolag. 
 
Återkom gärna via mejl, sms eller telefon så hjälper vi er 
vidare på bästa sätt. 
 

 

 

 

 

 

 

FLYG  
OLKA Sportresor är en trygg och pålitlig arrangör som 
erbjuder resor med eller utan flyg – det är upp till er som 
kund att bestämma. Men faktum är att 9 av 10 grupper 
väljer att boka flyg med oss och vi har årligen över 5 000 
flygresenärer. Våra +40 år i resebranschen har gett oss 
kompetens och kontaktnät för att erbjuda bästa möjliga 
paketlösning. Bokar ni flygresan med oss får ni följande: 
 
-Flexibla agentvillkor med de flesta flygbolagen 

-Ni skyddas av paketreselagen Paketreselagen 

-Strejk/inställda flyg? Vi sköter kontakten med flygbolag 

-Kostnadsfri avbokning 2 personer till 6 veckor före resa 

(vid minst 20 personer, och exkl. bolaget Ryanair)  

-Namnlista på resenärer först 6 veckor innan resa 

-Viss flexibilitet i namnändring efter ovan, ibland kostnad 

-Priser inkl. Incheckat bagage, handbagage, flygskatter  

-Vi finns tillgängliga 24/7 under er resa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-och-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/paketreselag-20181217_sfs-2018-1217/


 

 

 

OLKAS TRYGGHETSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjälper dig dygnet runt på vårt 

journummer vid eventuella frågor under resan. 
 

✓ Kvalitetssäkrade resmål Alla våra träningsläger och 

cuper är besökta & kvalitetssäkrade av vår personal. 
 

✓ Medlem i Svenska Resebyråföreningen Vi följer de 

svenska lagarna för paketresor – en tryggare resa. 
 

✓ Vi är certifierade av IATA En sammanslutning av fler 

än 270 internationella flygbolag. 
 

✓ Resegaranti ställd hos Kammarkollegiet Ett 

ekonomiskt skydd för paketresenärer när en resa blir 

inställd eller avbruten. 
 

✓ Prisgaranti Inga prisförändringar efter bokad resa 

oavsett förändringar i valutakurs. 

 

BETALING 
Påmeldingsavgift på 20 % av totalbeløpet må være 
mottatt innen 10 dager etter bestilling.  
 
Endelig betaling må være mottatt senest en måned før 
avreise. 
 

 
 

”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 
och solid partner att göra affärer med.” 
 

 

 

 

OM OSS 
OLKA Sportresor är en researrangör som har varit i branschen 
sedan 1978 och är en av Skandinaviens ledande 
sportresearrangörer. Varje år reser 45 000 nöjda resenärer 
på skräddarsydda träningsläger, cupresor, fotbollsresor, NHL-
resor och konferensresor med oss. Bland annat. Vi förenar 
två av livets stora nöjen – sport och resor. 
 

BOKNING & INFORMATION 
Ring 031-13 74 00, mejla info@olka.se eller besök 
www.olka.se – vi ser fram emot att få höra från er! 
 

VI HAR NÖJDA RESENÄRER 
 

 
 
Klicka på Trustpilot-loggan för att läsa fler omdömen från 
våra resenärer. 
 

REIS MED OLKA – GJØR EN FORSKJELL 

 
 
 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all
https://olkafoundation.com/

